
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

１　概数の確定
２　施工歩掛の精査による変更
３　週休二日の実施による変更

１　建設副産物処理量及び除雪について概数を確定したことによる増（契約書第18条）
２　コンクリート舗装版取壊し工について、歩掛を精査したことによる減（契約書第18条）
３　４週８休が達成されていることが確認できたことによる増

IP54JYKY

令和 6年 3月21日

121,000円

23,650,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 6年 3月18日

変更後の契約金額

１　水切り設置工、ひび割れ補修工、断面修復工、表面含侵工、足場工の追加、殻運搬、処分の増

１　事業促進のため水切り設置工、ひび割れ補修工、断面修復工、表面含浸工、足場工を追加し、殻
運搬、処分について増とする。（契約書第19条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年10月20日 18,920,000円

令和 5年10月20日 令和 6年 3月21日

金田一建設株式会社

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 4繰.上長都橋修繕工事

契　約　の　内　容

千歳市上長都

土木一式工事
09-011南2号（上長都橋）
舗装工　　　一式　橋面防水工　　一式
区画線工　　一式　橋梁付属物工　一式
橋梁補修工　一式　構造物撤去工　一式
仮設工　　　一式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町５丁目１番８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年 1月11日 4,609,000円

23,529,000円令和 6年 3月21日


